31/08/2021 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1F8E822C/03AGdBq26yyGWoqEKr3WCC05v7ogMmE6eiGqFv0TbxwVWtYmqhNQZOHh6JexMut6… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO - CABOPREV

ATO Nº. 090/2021, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DO
CABO DE SANTO AGOSTINHO, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 16, inciso XI da Lei Municipal
3342/2017, RESOLVE:

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de
contribuição, com proventos integrais a PAULO ROBERTO
EVANGELISTA DE ALCANTARA, Médico, matrícula 2261,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, CAPS Ad Pastor
Armando José da Silva, nos termos do artigo 3º da Emenda
Constitucional nº. 47/2005.

Cabo de Santo Agostinho, 31 de agosto de 2021.

JOSÉ ALBÉRICO SILVA RODRIGUES
Diretor-Presidente

Publicado por:

Mirele Maria da Silva Nascimento
Código Identificador:1F8E822C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 31/08/2021. Edição 2910
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/